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2024 - 2025 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 
 Kimya Bölümü Ara Sınav Programı 

II. YARIYIL 

Ders 
Kodu Ders Adı Dersi veren  

Öğretim Üyesi 

Ara Sınav 
Tarih/Saat 

 

 

Genel Kimya II 
Prof. Dr. Sevil İRİŞLİ 

Prof. Dr. Levent PELİT 

15.04.2025 
13.00-15.00 

D316 
D214 
D110 

 
 

Scientific English II  Prof. Dr. Nil ERTAŞ 

21.04.2025 
13.00-15.00 

D316 
D110 

 
 

 

Türk Dili II Öğr. Gör. MÜGE YILMAZTÜRK 

16.04.2025 
13.00-15.00 

A8 
 

 

Atatürk İlkeleri II  
Öğr. Gör. BELKIZ AYAZ ÇOBAN 

Öğr. Gör. İBRAHİM ÇOBAN 

15.04.2025 
15.00-17.00 

A3 
A8 

 

 
Mathematics II 
Matematik II 

Doç. Dr. FULYA ŞAHİN 

24.04.2025 
10.00-12.00 

D316 
D214 
D020 
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Fizik II 

  

Prof. Dr. CEMAL PARLAK 
Doç. Dr. HÜSEYİN ŞİRİN 

22.04.2025 
13.00-15.00 

D316 
D214 
D110 

 

 

 
Computer Course 

 
  

Prof. Dr. Nursel AÇAR SELÇUKİ 
Prof. Dr. Hakan AKAT 

18.04.2025 
10.00-12.00 

D316 
D214 

 
 

IV. YARIYIL 

 

Analitik Kimya II 
Prof. Dr. Zekerya DURSUN 
Prof. Dr. Müşerref ARDA 

17.04.2025 
10.00-12.00 

D316 
D214 
D110 

 

 

Organik Kimya II  Prof. Dr. Yeşim Gül SALMAN 
Prof. Dr. Yurdanur AKGÜL 

15.04.2025 
10.00-12.00 

D316 
D110 

 
 

 

Fizikokimya I Prof. Dr. Armağan KINAL 
Prof. Dr. Esra Evrim YALÇINKAYA 

24.04.2025 
13.00-15.00 

D316 
D214 
D110 

 



3 
 

 

Topluma Hizmet Uyg.  Prof. Dr. Nazlı SARIKAHYA 

16.04.2025 
12.00-13.00 

D316 
 
 

 

Quantum Chemistry 
Kuantum Kimyası  

Prof. Dr. Armağan KINAL 
Prof. Dr. Yeliz YILDIRIM 

21.04.2025 
11.45-13.15 

D316 
D214 
D110 

 

 

Genetikte Güncel Konular Prof. Dr. N. Ülkü YAVAŞOĞLU 

17.04.2025 
15.00-17.00 

A2 
 

 

Astrobiyolojiye Giriş Prof. Dr. Zeynep BOZKURT 

22.04.2025 
11.45-13.15 

D020 
 

 
Ekonometri Doç. Dr. Özge ELMASTAŞ 

25.04.2025 
10.30-12.00 
C013 Onur 

VI.YARIYIL 

 

 
Anorganik Kimya II   

Prof. Dr. Sevil İRİŞLİ 
Doç. Dr. Serpil DENİZALTI 

18.04.2025 
11.45-13.15 

D316 
D110 

 

 

Fizikokimya III Prof. Dr. Hakan AKAT 
Doç. Dr. Ebru AYAN MAVİOĞLU 

14.04.2025 
13.00-15.00 

D316 
D110 
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Kimyada Endüstriyel İşlemler Prof. Dr. Tamer KARAYILDIRIM 

17.04.2025 
13.30-15.00 

D316 
D110 

 
 

 

Organik Yapı Tayini  
Prof. Dr. Özgen ALANKUŞ 
Prof. Dr. Demet ASTLEY 

22.04.2025 
10.00-12.00 

D316 
D110 

 

 

Instrumental Analysis I Prof. Dr. Nil ERTAŞ 
Prof. Dr. Zekerya DURSUN 

25.04.2025 
14.00-16.00 

D316 
D110 

 
 

 

Basic Analytical Toxicology Dr. Öğr. Üye. Rukiye ASLAN 

21.04.2025 
15.00-17.00 

D214 
 
 

 

Çevre Kimyası (Üni. Seçmeli) Prof. Dr. Nur AKSUNER 

16.04.2025 
15.00-17.00 

D316 
 
 

 

 
Günlük Hayatımızdaki Kimyasal 

Ürünler 
 

Prof. Dr. Yurdanur AKGÜL 

16.04.2025 
15.00-17.00 

D316 
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VIII. YARIYIL 

 

İş Sağlığı ve Güvenliği II Prof. Dr. Demet ASTLEY 

14.04.2025 
10.00-12.00 

D316 
D214 
D110 

 

 

Endüstriyel Prosesler II Prof. Dr. Tamer KARAYILDIRIM 

16.04.2025 
10.00-12.00 

D316 
D110 

 

 

Enviromental Chemistry Prof. Dr. Nur AKSUNER 

24.04.2025 
11.45-13.15 

D110 
 

 

Material Science Prof. Dr. Rasim İPEK 

25.04.2025 
10.00-12.00 

D110 
 

 

Application of Noble Metals Prof. Dr. Hayati TÜRKMEN 

25.04.2025 
11.45-13.15 

D316 
 

 

Chemometry II  Prof. Dr. Hasan ERTAŞ 

22.04.2025 
15.00-17.00 

D110 
 

 

Introduction to Medicinal 
Chemistry 

Dr. Öğr. Faezeh GHORBANIZAMANI 

18.04.2025 
15.00-17.00 

D110 
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Strategy in Organic Synthesis Prof. Dr. Demet ASTLEY 

24.04.2025 
10.00-12.00 

D110 
 

 

Bioorganic Chemistry Prof. Dr. Derya GÜLCEMAL 

22.04.2025 
11.45-13.15 

D110 
 

 

Characterization of Inorganic 
Compounds 

Prof. Dr. Süleyman GÜLCEMAL 

17.04.2025 
12.15-13.30 

D110 
 

 

Introduction to Natural Product 
Chemistry 

Prof. Dr. Derya GÜLCEMAL 

24.04.2025 
15.00-17.00 

D110 
 

 

Hyphenated Chromatographic 
Techniques 

Prof. Dr. Hasan ERTAŞ 

15.04.2025 
11.45-13.15 

D110 
 

 

Adli Kimya 2 Prof. Dr. Serap Annette AKGÜR 

21.04.2025 
10.00-12.00 

D110 
 

 

Transition Metal Chemistry Prof.Dr. Süleyman GÜLCEMAL 

18.04.2025 
10.00-12.00 

D110 
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Ders Çekme Sınav programı 
 

 

Anorganik Kimya I 

 16.04.2025 
10.00-12.00 

D110 
 

 

Anorganik Kimya III  

 25.04.2025 
11.45-13.15 

D316 
 

 

Fizikokimya II  

 24.04.2025 
13.00-15.00 

D110 
 

 

Organik Kimya I 

 15.04.2025 
10.00-12.00 

D110 
 

 

Organik Kimya III  

 15.04.2025 
10.00-12.00 

D110 
 

 

Mathematics in Chemistry 

 22.04.2025 
15.00-17.00 

D110 
 

 

Mathematics I 

 24.04.2025 
10.00-12.00 

D020 
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Formasyon Sınav programı 
 

  Ara Sınav 
Tarih/Saat 

 

PF202 Eğitimde Ölçme ve 
Değerlendirme 

14.04.2025 
15.30-17.00 

D020 

 

PF204 Eğitim Psikolojisi 

15.04.2025 
15.30-17.00 

D020 

 

PF302 Öğretim Teknolojileri  

17.04.2025 
15.30-17.00 

D020 

 
 


